

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 18 stycznia 2018 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

dot. postępowania na: : *dostawy sprzętu medycznego oraz wyposażenia gospodarczego dla oddziału
wewnętrznego II (sprawa nr 3/18)*

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 dot. zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 870 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 2 dot. zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2100 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 3 dot. zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wózek z pozycją Trendelenburga regulowaną w zakresie 0 - 12°?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 4 dot. zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażone w barierki boczne ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 5 dot. zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w dwuosiowe krążki odbojowe, po jednym w każdym narożniku?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 6 dot. zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w koła o średnicy 200 mm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 7 dot. zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 8 dot. zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej wraz z zamontowanymi barierkami 970 mm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 9 dot. zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 850 x 2000 mm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 10 dot. zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej wraz z zamontowanymi barierkami 990 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 11 dot. zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 850 x 1950 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 12 dot. zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty metalowe, lakierowane proszkowo z wypełnieniem z płyty z tworzywa HPL?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 13 dot. zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty ze stali nierdzewnej z wypełnieniem z płyty z tworzywa HPL?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 14 dot. zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty z wypełnieniem z płyty z tworzywa HPL o grubości 6 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 15 dot. zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez możliwości wyjmowania wypełnienia szczytów?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 16 dot. zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym stalowymi panelami z otworami wentylacyjnymi? Siatka uniemożliwia skuteczną dezynfekcję oraz przeprowadzenie reanimacji, dodatkowo przedwcześnie zużywa pokrowce materacy.

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 17 dot. zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w tuleje do mocowania dodatkowego wyposażenia bez konieczności blokowania mechanizmem śrubowym? W oferowanym łóżku wieszak kroplówki lub uchwyt ręki osadzone są głęboko i stabilnie w tulei co zabezpiecza przed przypadkowym wypadnięciem

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 18 dot. zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wysokości 500 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 19 dot. zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko niewyposażone w półkę do odkładania pościeli?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 20 dot. zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w półkę do odkładania pościeli wysuwaną za pomocą teleskopowego mechanizmu suwnego?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 21 dot. zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z płynną regulacją oparcia pleców przy pomocy mechanizmu śrubowego – korba umieszczona pod szczytem od strony nóg pacjenta? Mechanizm korbowy gwarantuje długotrwałą eksploatację i stabilność elementów leża.

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 22 dot. zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wysokości 470 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 23 dot. zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją kąta oparcia pleców w zakresie 0 - 65°?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 24 dot. zadania nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 900 x 500 x 980 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 25 dot. zadania nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 900 x 500 x 980 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 26 dot. zadania nr 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści barierki lakierowane proszkowo – $\frac{3}{4}$ długości leża, wykonane z 3 profili stalowych okrągłych o średnicy 25 mm składane wzdłuż ramy leża wyposażone w mechanizm zatraskowy z możliwością demontażu bez użycia narzędzi?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 27 dot. zadania nr 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści barierki lakierowane proszkowo – $\frac{3}{4}$ długości leża, wykonane z 4 profili stalowych okrągłych o średnicy 25 mm składane wzdłuż ramy leża wyposażone w mechanizm zatraskowy z możliwością demontażu bez użycia narzędzi?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 28 dot. zadania nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści wózek z workiem o pojemności 120 l

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 29 dot. zadania nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści wózek o wysokości 1120 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 30 dot. zadania nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 475 x 560 mm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 31 dot. zadania nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści wózek o wysokości 1120 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 32 dot. zadania nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 850 x 560 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 33 dot. zadania nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 880 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 34 dot. zadania nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 450 mm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 35 dot. zadania nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości wraz z blatem bocznym 550 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 36 dot. zadania nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści szafkę z półką boczną o wymiarach 410 x 580 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 37 dot. zadania nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym z możliwością regulacji kąta o 45°?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 38 dot. zadania nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wykonaną z profili aluminiowych, ramki szuflad oraz boki korpusu wykonane z ocynkowanej stali lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 39 dot. zadania nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w 2 szuflady z frontami pokrytymi lakierem proszkowym?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 40 dot. zadania nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści szafkę z półką pomiędzy szufladami z dostępem tylko od frontu?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 41 dot. zadania nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści szafkę z półką pomiędzy szufladą a kontenerem z dostępem tylko od frontu?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 42 dot. zadania nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści szafkę z półką do odkładania obuwia lub pojemników urologicznych wykonaną z blachy pokrytej lakierem proszkowym z dostępem tylko od frontu?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 43 dot. zadania nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści szafkę niewyposażoną w tworzywowy uchwyt na szklanę?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 44 dot. zadania nr 1 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji opartej na pantografie podpierającej leże w 6 punktach, które to rozwiązanie nie ujmuje stabilności łóżka?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 45 dot. zadania nr 1 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 850 x 2000 mm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 46 dot. zadania nr 1 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko z klasą szczelności podzespołów elektrycznych IP-54?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 47 dot. zadania nr 1 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją kąta przechyłu Trendelenburga 0-16°?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 48 dot. zadania nr 1 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją kąta przechyłu anty-Trendelenburga 0-16°?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 49 dot. zadania nr 1 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie od 390 do 840 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 50 dot. zadania nr 1 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelem sterującym niewyposażonym w dodatkowy przycisk umożliwiający dowolne zaprogramowanie pozycji? Zaprogramowane funkcje na panelu centralnym działają automatycznie co odciąża i oszczędza czas pracy personelu medycznego.

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 51 dot. zadania nr 1 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty wypełnione wysokiej jakości płytą HPL o grubości 6 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 52 dot. zadania nr 1 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko z metalowymi uchwytami do przytrzymywania materaca? W oferowanym łóżku uchwyty materaca nie wystają powyżej powierzchni materaca, tym samym nie zagrażają powstawaniu urazów kończyn.

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 53 dot. zadania nr 1 poz. 14

Czy Zamawiający wymaga w pozycji 11 łóżko z barierkami bocznymi do wszystkich 3 kompletów oraz w pozycji 14 dodatkowe 3 komplety barierek?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 54 dot. zadania nr 1 poz. 15

Czy Zamawiający wyodrębni do osobnego pakietu fotel do cytostatyków?

Odpowiedź: Tak

Zamawiający wyodrębni Zadanie nr 3 poz. 1 fotel do cytostatyków.

W związku z powyższym Zamawiający załącza do niniejszych wyjaśnień aktualny Formularz Cenowy do Zadania nr 1 i Formularz Cenowy do Zadania nr 3, dotychczasowy traci ważność. Prosimy o składanie ofert na aktualnych Formularzach Cenowych

Pytanie nr 55 dot. zadania nr 1 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści barierki wykonane z jednej wygiętej rury w kształcie litery „P”, rura o średnicy 25 mm, część wypełniająca wykonana z okrągłego profilu o średnicy 25 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 56 dot. zadania nr 1 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją nachylenia oparcia pleców w zakresie od 0° do 75°?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 57 dot. zadania nr 1 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją segmentu siedziska w zakresie od 0° do +18°?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 57 dot. zadania nr 1 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją segmentu nożnego w zakresie od -30° do 0°?

Odpowiedź: Nie

UWAGA!

Zamawiający informuje, że został wyznaczony nowy termin składania i otwarcia ofert

Termin składania – godzina 9:00 dnia 26 stycznia 2018 r.

Termin otwarcia – godzina 9:30 dnia 26 stycznia 2018 r.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 t.j. z późn. zm) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek

.....
(pieczęć Wykonawcy)

ZAAŁCZNIK nr 4

FORMULARZ CENOWY

Zadanie nr 1

L.p.	Nazwa artykułu (wyrobu)	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol.4 x kol.5)	Wartość podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 7)	Producent / Nr katalogowy
1.	Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej	szt.	1					
2.	Łóżko medyczne z leżem 2 segmentowym	szt.	40					
3.	Wózek oddziałowy	szt.	1					
4.	Wózek oddziałowy	szt.	1					
5.	Kozetka lekarska	szt.	1					
6.	Materac w pokrowcu	szt.	40					
7.	Składane barierki boczne ¾ długości	szt.	74					
8.	Wózek do brudnej bielizny	szt.	1					
9.	Wózek do brudnej bielizny	szt.	1					
10.	Szafka przyłóżkowa	szt.	40					
11.	Wielofunkcyjne łóżko elektryczne	szt.	3					
12.	Stojak do kropliówek	szt.	2					
13.	Materac	szt.	3					
14.	Składane barierki boczne - całość	szt.	6					
15.	Barierka wypełniająca część podudzia	szt.	20					
RAZEM WARTOŚĆ ZADANIA								

...../ miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych/

.....
(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Zadanie nr 3

L.p.	Nazwa artykułu (wyrobu)	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol.4 x kol.5)	Wartość podatku VAT	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 7)	Producent / Nr katalogowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Fotel do cytostatyków	szt.	2					
RAZEM WARTOŚĆ ZADANIA								

.....
/ miejscowość, data / podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/